Nr. 184 (z dod. por.). Dnia 6 lipca. Czwartek. Dnia 24 czerwca (6 lipca) 1893 r.
PRENUMERATA

Kurjera Warszawskiego
Vraz z dodatkiem porannym.

W Warszawie: rocznie
TB. 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
eię miesięcznie kop. 5.

Na prowincji > w Cesar
stwie: rocznie rs. 12, półrocznie
rs.

ca i umysłu, ale bez posagu, spotykając w kół
ku swoich znajomych ludzi szukających posa
gu, życzy sobie znaleźć za męża człowieka
szlachetnego i rozumnego, ze stanowiskiem
zapewniającem utrzymanie. Oferty z zawiado
mieniem w Kurjerze proszę składać Warsza-
wa poste-restante „Marja Salyago.” 22922

— 30 Czerwca (12 Lipca) 1893 r., od go
dziny 10-ej rano, w III Wydziale Sądu Okrę
gowego Warszawskiego, sprzedaną będzie
przez publiczną licytację,

Kolonja
JANKÓW NOWY

(Kamilin),
położona w pow: Radzymińskim, o 3 wiorsty
od stacji kolei Petersburskiej Wołomin, roz
legła 60 morgów, na tern dom mieszkalny,
zabudowania